

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402708  
Kundennr.: 11702  
Datum: 23. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14902		Lieferungsnr. DI210402888 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. 251633: <b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 79,92 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006802 *** Ihre Belegnr.: 251429	36	STCK	7,95	286,20
2	42001		<b>Intensiv-Reiniger, 10 l Kanister</b> Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und 10 l Kanister	1	STCK	32,60	32,60
3	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210402888</b>							<b>318,80</b>
4	40750		Lieferungsnr. DI210402929 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. 251851: <b>Rillenkugellager 6204, 20/47 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,44 kg</b>	4	STCK	1,64	6,56
5	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 25,68 kg</b>	12	STCK	11,25	135,00
6	40058		<b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,95 kg</b>	10	STCK	1,95	19,50
7	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b>	10	STCK	2,29	22,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402708

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,00 kg				
8	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210402929				193,86
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>512,66</b>
						19% MwSt.	97,40
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>610,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402708 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 118,790

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland